udziałów spółki?

4 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 20 LIBURA 

2.Imiona 4 20 ANNA MAGDALENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 20 79100510861, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 500,00 ZŁ(DWANAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 13 2250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 112 500,00 ZŁ (STO DWANAŚCIE TYSĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 20 3.600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180 000,00 ZŁ (STO OSIEMDZIESIĄT
TYSĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 20 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - WIELOCH 

2.Imiona 5 - WIOLETA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 83120112543, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 13 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 500,00 ZŁ(DWANAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 - 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20 000,00 ZŁ(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 28 ZBOROWICKA 

2.Imiona 20 28 JOANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data